
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 13 

straipsniu bei atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimą 

Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo įgyvendinimo“: 

1. N u s t a t a u,  kad vienkartinė kompensacija dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

taikymo (toliau – kompensacija) valstybės įmonės Turto banko patikėjimo teise valdomiems žemės 

sklypams yra lygi žemės sklypo dalies, kuriai taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, 

vidutinei rinkos vertei, apskaičiuotai pagal žemės verčių žemėlapius; 

2. Į p a r e i g o j u  valstybės įmonės Turto banko Pardavimų departamento direktoriaus (toliau 

– Direktorius) paskirtą šio departamento darbuotoją apskaičiuoti kompensacijos dydį šio įsakymo 1 

punkte nustatyta tvarka bei suderinti jį su Direktoriumi. 

3. P a v e d u  valstybės įmonės Turto banko Teisės ir administravimo departamento Bendrųjų 

reikalų skyriui šį įsakymą paskelbti valstybės įmonės Turto banko interneto svetainėje www.turtas.lt. 

 

 

Generalinis direktorius                 Mindaugas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jūratė Riaubiškienė 

2022-02-18 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖS TURTO BANKO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIENKARTINĖS KOMPENSACIJOS DĖL SPECIALIŲJŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO 

SĄLYGŲ TAIKYMO VALSTYBĖS ĮMONĖS TURTO BANKO PATIKĖJIMO TEISE 

VALDOMIEMS ŽEMĖS SKLYPAMS 
 

2022 m.                               d. Nr. P1-                                  . 

Vilnius 


